non est exutus omni privilegio clericali, unde non statim traditur curiæ sæculari, c. at si clericus §. de adulteriis in si. de jud. c. dictum 81. distinct. & ibi gloss. fin. & Can. nisi sit incorrigibilis: c. cum non ab homine de judic. Anchar. in c. ad abolendam num. 12. & seqq. de heret. Degradatus actualiter exiit omni ordine, beneficio, & privilegio clericali, d. c. degradatio in fine & ibi gloss. fin. & Can. de penis in 6. c. cum non ab homine & ibi gloss. fin. & Can. de judic. Zab. in c. at si clericus §. de adulteriis in 2. nov. de jud. Franc. Marc. quest. 670. par. 2.

8 Imò clericus † depositus aut degradatus non desinit esse clericus, quia hæc rubrica depositum appellat clericum, & sacerdos per degradationem actualem non perdit potestatem consecrandi corpus Christi, quia illa causatur à charactere impresso in anima per Deum invisibiliter, unde etiam per mortem non perditur clericatus, c. licet & ibi gloss. in verb. nunquam 32. quest. 7. c. accedens & ibi gloss. in verb. presbytero 50. dist. cap. quod quidam 1. quest. 1. gloss. 1. in ca. 2. hoc tit. & ibi Pun. num. 6. & Can. Pan. in c. ex parte nu. 2. de cler. coniug. nullum crimen inducit depositionem nisi specialiter in canone exprimitur, c. fin. de temp. ordin. gloss. in summa 35. quest. 8. c. 1. & ibi gloss. in verb. damnatione 81. dist. Panorm. in c. at si clericus num. 33. & seqq. de jud. enumerat delicta quæ sunt digna suspensione depositione, & degradatione gloss. & Panorm. in c. novimus de verbor. signif. Butt. in d. c. at si clericus nu. 13. & 14. & Can. commun. Est & alia depositio à beneficio quando clericus eo privatur, de qua solus Episcopus potest cognoscere in suis clericis: c. si quis Abbas 18. quest. 2. c. inventum 16. quest. 7. c. si quis Episcopus damnatus 11. quest. 3. c. sicut de cohab. cleric. & mul. dixit. de præbend. in 3. parte tit. 1. Zab. in c. grave in 12. & 13. quest. de 9 præb. Suspendio † ab officio sive executio-

ne ordinum, aut à divinis, vel est perpetua, & habet effectum privationis, sive depositionis, clem. 1. vers. si quis autem & ibi gloss. in verb. panam & Can. de rebus Eccles. alien. vel non cap. latores in princ. hoc tit. Franc. in c. cupientes §. ceterum num. 4. circa fin. de elect. in 6. vel fit ad certum tempus, quo durante suspensus à Divinis deservire Ecclesiæ non potest, sed providetur quod ab alio de eius fructibus officietur Ecclesia, c. quia sæpè & ibi gloss. in ver. officio & Can. de elect. in 6. c. latores §. si verò & ibi gloss. in verb. ab officio hoc tit. & Can. quia suspensus ab officio censetur suspensus etiam à beneficiis quæ dantur interessentibus Divinis, pulchre in mol. in clem. cupientes, num. 11. de pen. nam ubi unum propter alterum, utrobique tantum, ca. eos 81. distinct. c. quia sæpè & ibi gloss. in verb. beneficiis quibuscunq; & Can. de elect. in 6. gloss. in c. latores in verb. ab officio hoc tit. quo minus ff. de fluminib. insignia verò non auferentur suspensio in perpetuum vel ad tempus, Archid. in c. Episcopus n. 10. 11. quest. 3. Interdum † quis 10 suspenditur non simpliciter ab officio, sed à certo actu officii, ut latè per gloss. in clem. cupientes in verb. suspensi de penis & ibi Can. Boich. in c. si celebrat. num. 10. & seq. hoc tit. aliquando quis suspenditur † ab officio 11 non quoad se, sed quoad alios, ut peregrini, c. 1. & ibi gloss. in verb. suspensione & c. tua & c. fin. de cleric. peregrin. aliquando † quis suspen- 12 ditur quoad se, non quoad alios, ut ordinati à non suo Episcopo sine licentia Episcopi proprii, qui sunt suspensi ipso jure ab executione ordinum, quoad se tantum, & quoad alios sunt suspendendi, c. 2. & ibi gl. in verb. statuunt de temp. ord. in 6. & ibi Archid. super verb. jura Monach. num. 9. c. ordinationes in fin. sess. 23. suspensio † à beneficio 13 tantum non repellit à divinis & servitio Ecclesiæ, imò suspensi à beneficio tantum de-

- bent ea celebrare recepta modica sustentatione, c. cum Vintoniensis & ibi gloss. in verb. admiserunt & Can. de elect. cap. latentes & ibi gloss. in verb. ab officio hoc tit. quando suspensio est facta propter crimen: secus si propter contumaciam, quo casu non est suspensio à beneficio in aliquo subveniendum, nam sæpè homines de cibo securi iustitiam negligunt. Pan. in c. pastoralis §. verum sub num. de appell. c. non omnis 5. quest. 5.
- 14 Est & alia suspensio † quæ fit simul ab officio & beneficio. c. fin. de excess. pralat. c. tuarum
- 15 de privileg. Interdictum † aut fit clerico, & non differt à suspensione, c. si celebrat, & ibi
- 16 Boich. num. 19. hoc tit. Aut locus † est interdictus & clerici sunt suspensi quoad alios, non quoad se, c. quasitum & ibi gloss. in verb. ad seipsum de cohabit. cleric. & mulier. c. fin. de sent. excomm. in 6. Dicuntur prædicti ministrare † si aliquid de ministerio sibi interdico agere præsumpserint, etiam si exerceant officium deputatum minoribus ordinibus, cap. 2. & ibi Panorm. numer. 4. hoc tit. cap. 1. de re jud. cap. 1. §. fin. c. in cuius fine 1. respons. de sent. excomm. & quæcunque de officia celebrent legendo aut cantando in quibuscunque horis in Ecclesia sicut prius intrando chorum cum aliis, c. illud in fine hoc tit. c. si quis Episcopus in Concilio 11. quest. 3. Franc. in c. 1. §. causam num. 1. & 3. de sent. excomm. in 6. Pan. in c. si quis presbyter nu. 4. & in c. clerici sub n. 1. hoc tit.
- 18 Pœna clerici constituti † in minoribus, aut sacris ordinibus, Pan. in c. 2. numer. 10. hoc tit. excommunicati maiore excommunicatione sive à canone, sive ab homine scienter ministrantis est irregularitas, quam ipso facto incurrit, Boich. in c. si celebrat. num. 9. hoc tit. c. 1. §. sciturus de re jud. in 6. Panorm. in c. clerici num. 1. & 2. hoc tit. à qua, postquam incurta est, solus Papa eum absoluit: c. cum aeterni §. fin. de re jud. in 6. in dispensatione super contracta huiusmodi irregularitate nõ est necessarium exprimere, quod pluries ministraverit; Garci. de benef. par. 8. cap. 3. num. 80. & seqq. Navar. cons. 3. n. 6. de rapt. Dicitur autem ministrare, quando attentat aliquid attributum alicui ordini, secus si attentat aliquid exercibile per laicum, ut quia cantat unum responforium in Ecclesia, vel dicit aliquem versum de psalmo, tunc licet graviter peccet non evitando communionem, non tamen efficitur irregularis, c. illud §. licet & §. seq. hoc tit. Panorm. in cap. 2. numer. 7. hoc tit. Item perpetua † depositio ab officio & beneficiis omnibus Ecclesiasticis, cap. fraternitati hoc tit. imponenda per Judicem, etiam nulla præcedente monitione, quæ de necessitate non requiritur, sed tantum dispensative, Panorm. in d. c. clerici n. 1. & 2. hoc tit. sive sententia excommunicationis lata ab homine sit iusta, sive iniusta ex causa, animo, vel ordine, c. sacro & ibi gl. in verb. iusta fuerit & Can. de sent. excomm. cap. sententia & cap. Episcopus §. primo 11. quest. tertia. imò si de excommunicatione lata contra eum per hominem notitiam habuerit, ex sola fama de rigore juris debet deponi, licet cum eo possit misericorditer dispensari à solo Summo Pontifice ab irregularitate jam causata, cap. illud hoc tit. Hinc de stylo Curia signatur supplicatio privationis, propter ministrationem in Divinis per excommunicatum, & si celebrans excommunicatus erat à jure, non potest allegari ignorantia, nec probatio notitiae requiritur, si verò excommunicatus fuisset ab homine per signaturam in supplicatione, additur clausula, si declaratus & publicè denunciatus erat, Staphyl. de sign. lit. iust. §. verum num. 4. & 5. Sarnen. in reg. de sub-